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IIsrsic KazakcTan o6mbICH AsAre3 ayaaHAbIK MoCMXaTRHEH 2020 sKbUTFSL 25
xerrrokcangarsl Ne 55/536-VI "2021-2023 xsuimapra apHaFaH Asre3 ayJaHbIHbIH,
Bapmarac aysUIIBIK OKPYTiHIH OI0pKeTi Typaisl" menriMiae e3repicTep eHrily Typajsl

Ierreic Kazakctan oOabIickl AsiTe3 ayAaHIBIK MOCTUXAThIHBIH 2021 KbUTFBI 2
skenrrokcangaarsl Ne 9/167-VII nrerrimi
[erbic Kazakcran 00ibIckl Adre3 aynanabik Maciauxarsl IHEIITT:

1. erireic KazakcTan o0mbIchl AsiTe3 ayaHIbIK MocauxaTeIHbIH "2021-2023 xbuigapra
apHasiFaH Asire3 ay/laHbIHBIH bapiiarac aybuiIbIK OKpYTiHiH OrokeT! Typaibl” 2020 KbUIFbI
25 xentoxkcanaarbl Ne55/536-VI memrimine (HopMaTUBTIK KYKBIKTHIK aKTLIEPl MEMIIEKETTIK
Tipkey Ti3utiMiHzae Ne8305 GoJibIn TipKeNreH) MbIHAIaid ©3repicTep eHr13UICIH:

1- TapMaK >kaHa peAaKIMsAA )Ka3bUICHIH:

"1.2021-2023 xpingapra apHanran bapiiatac aysUIIbIK OKpYTiHIH OFOKETI THICIHIIE 1,
2 5xoHe 3 KOoCchIMILIATapFa colikec, COHbIH 1miHAe 2021 xbUiFa Keneci kejieMaepae OeKITUICIH:

1) kipictep — 91490,4 MBIH T€Hre, COHBIH 1IIIHAC:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 2745,2 MbIH TEHTE€;

CaJBIKTHIK eMmec Tycimaep — 0,0 MBIH TeHre;

HET13r1 KanuTalbl caTylad TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;
TpaHchepTTep Tycimi — 88745,2 MbIH TEHTE;

2) wbIFbIHAAp — 92236,3 MBIH TEHTE;

3) Taza 6romxeTTiK KpeautTtey — 0,0 MBIH TEHTe, COHBIH IMIIHIE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MBIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeauttepal etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiap oorbiHma caabao — 0,0 MBIH TeHre, COHBIH 1ITIH/E:
Kap Kbl akTUBTEPIH caThbin ainy — 0,0 MbIH TEHTe;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHre;
5) 6ro/pKeT TanmbUIbIFb (MpoduuuTi) — - 745,9 MBIH TEHTE;

6) OI0/KET TANIIBUIBIFBIH Kap>KbUTAHABIPY (TpodunuTiH naiganany) — 745,9 MbIH TeHTe,

COHBIH 1IIHE:
Kapbi3aap tycimi — 0,0 MbIH TEHTE;
Kapbi3aapasl etey — 0,0 MbIH TEHTE;
OIOJIKET KapaXKaThIHBIH NalJajJaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 745,9 MbIH TeHre.";
KOPCETUITeH MEeNIMHIH 1- KOCBIMITIAChl OCHI MISHIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
pPEeNaKIUsIA )Ka3bUICHIH.
2. Ocsr mentim 2021 xburnbiH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHI131Ie/Ii.

Asroes ayJAaH/IbIK MAOC/INXaT XaTlIbICbl K ﬂOCHXaHOB

Asres ayJaH/IbIK MACINXATbIHbIH



2021 >KBIIFEI 2 5KENITOKCAHIaFbI
Ne9/167-VII memimine
KOCBIMIIIA
AsiTe3 ayJaHIBIK MOCINXATHIHBIH
2020 KBIIFBI 25 KEATOKCAHAFbI
No55/536-VI memimine
1- KoceIMIITa

2021 xourra apHaFaH bapmarac aybUIIBIK OKpYTiHiH Ol0mKeTi

CBIHBIOBI

CanaTebl
1
01
04
2
01
3
01

[tKi CHIHBIOBI

Artaysl
I.Kipicrep
CanbIKTHIK
TyciMaep
TabbIC cabIFbI

Kexe TabbIC
CaJIBIFbI

MeHmiKKe
CaJBIHATBIH
caJbIKTap

Mynikke
CaJbIHATHIH
CQJIBIKTApP

Kep canbirbt
Kenik
KypajajapblHa
CalbIHATHIH
CaJIBIK

CalbIKTBIK €Mec

Tycimzep
MemitekeTTik

MEHIIIKTCH
TYCETIH KipicTep

MewmnexkeT
MEHIIITiHIer1
MYJIKTi JKajra

OepyneH TyceTiH

Kipicrep

Herisri
KaIlUTajabl

caTygoaH TYCETiH

Tycimaep

MeMmiekeTTik
MEKeMelepre

Coma (MbIH TeHTre

)

91490,4
27452
163,0

163,0

25822

107,0

119,0

2356,2

0,0

0,0

0,0



02

CDyHKL[I/IOHaJ'II[I)IK TOII

OYHKINOHAIIBIK KiIlli TOTI

OeKITIJITEH
MEMIJIEKETTIK
MYJIIKTI caTy

MeMITeEKETTIK
MEKeMelepre
OeKiTIIreH
MEMJIEKETTIK
MYJIIKTI caTy

Tpauceprrep
Tycimi
MewMmiuekeTTik
OackapyabIH
KOFapbl TYpFaH
opranjapblHaH
TYCETiH
TpaHchepTTep

AynaHIbIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETIHEH
TpaHcepTTep

BromkeTTik OaraapiamManapabiH SKIMIIIiC

barnapnama

01

124

Artaysl
II. lereiamap

Kanmer
CUIIATTaFbI
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MewmuekeTTik
b6ackapyaslH

K aJI I bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHAANTHIH
OKI1Nal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka opranzap

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl
AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

0,0

88745,2

88745,2

88745,2

Coma (MBIH TeHTre

)

92236,3

26142,0

26142,0

26142,0



001

022

07

124

014

124

008

009

010

011

12

OKIMIHIH 26142,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OpraHHbBIH
Kypnemi
IIBIFBICTAPBI

0,0

TyprbelH
Yii-KoMMyHanaslK 634544
IapyanbUTBIK

KoMMyHamabIk
HIapyalIbUIbIK

50085,7

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 50085.7
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
Enni-mexenaepmi
CYMEH
JKaOIBIKTaYy JIbI
YIBIMAACTBIPY

50085,7

Enni-mexennepmi

. 13368,7
KOpKeUTy

AynaHabiK
MaHBI3H 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

13368,7

Enni-mexennepae
ri kememepnmi 1257,0
KapPBIKTAHABIPY

Enni-mexennepai
H caHutapusicelH 0,0
KaMTaMachl3 €Ty

Kepney
OpBIHIAPBIH
ycray OKoHeE
TYBICTapHl JKOK
amaMaap el
xKepiey

0,0

Enni-mexkennepai
abaTTaHABIPDY
M e H

12111,7

KeTaJIIaHABIPY

Koxix xoHe
KOMMYHUKAITHS

1000,0



13

124
013
045
124
040

ABTOMOOHIIE 1000,0
KOJIiri

AyIaHIbIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

1000,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBUIIBIKOKPYTTE
pae aBTOMOOHIIb
JKOJLTaPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

1000,0

AynaHABIK
MaHBI3Bl  Oap
Kalanap/arsl,
aybULIaPIaFbl,
KeHTTEep/Ieri,
ayBIIIBIK 0,0
OKpyrTepaeri
aBTOMOOMIIB
KOJapbIH
KYpAeNi JoHe
opTallia XeHey

Backamap 1639,0
Backanap 1639,0

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, ayblIl, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

1639,0

Ownipaepai
JnaMbITyabiH 2025
JKBUIFA JEHIHTI
Oarmapramacsl
meHbepinge
eHIipIepai
9KOHOMMKAJIBIK
MaMBITyFa
KapIeMmaecy
OoHbBIHIIA 1639.0
Irapaiapnabl icke
aceIpyrFa
aybUIABIK  eJIji
MEKEeHIepAl
JKAHITaCTRIPY B



menryre
apHaJNfaH
ic-mapasapasl
iCKe aceIpy

Tpaucheprrep 0,9
Tpaucheprrep 0,9

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybll, KEHT,
124 y
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl
[MaiinanansuiMara
H (TONBIK
nargalaHbIMara
048 0,9
H HBICAHAJbI)
TpaHchepTTepai
KaiTapy
III.Taz3a
OTOKETTIK 0,0
KpeauTTIey

BromxerTik
KpeIuTTep

0,0

bromkeTTik
KpEIUTTEP/i oTey
I'V.Kapxbl
aKTHUBTEPIMCH
omepanusiap
OOMBIHIIA CANTBI0

0,0

Kapxwsl
aKTUBTEPiH 0,0
CaTBII alty

MemiekeTTiH

K ap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTygoaH TYCETiH
TyciMaep

V. brogxer
tanmebFel - ( -745,9
TPOUIINTI)

VI. bromgxer
TanmbUIbIFbIH
KapKputanaeipy ( 745,9
MpOQUITUTIHIIAN T
anany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapsizgapast
eTey

0,0

broaxer
KapaKaTbIHbIH



8 MmaiigajdaHeLIaTeIH 745,9
KaJIIBIKTapHI
broaxer
01 KapakaTsl 745,9
KaJIBIKTaphI
broagxer
1 Kapa>KaTbIHBIH 745,9
60c KaJgpIKTaphl
Brogxer
01 Kapa)aTbIHbIH 745,9
60C KaIgpIKTaphl
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